IToAroToBIIEHO C UCIIOJIB30BAHUEM CHCTEMBbI KOHCyJ'll:TaHTﬂJ'l]OC

TIpunoxenue Ne 7.1
k IIpukazy Munsnepro Poccun
ot 24.03.2010 Ne 114

Otuer 00 UCNOJIHEHMH UHBECTHIIMOHHOM MporpaMmmbl, MJIH. py6Jeii ¢ HAC (moka3artenu 3a oTueTHbIi nepuoa - 2016 roa)

YrBepxna
I'enepanbusblii gupexkrop OO0 "3ED®C-OHEPT'O"

B.b. AKCHHLHUH

(moamuce)

" "

20 roga

T ML

Ne Ne

HaunmenoBanue o0bexTa

OcTaTok
CTOMMOCTH
Ha HAYAJIO

rojga *

OobeMm punancupoBanus [2016 roa]

BCEro

I kB.

1II kB.

11 xB.

IV kB.

OcBoeHO (3aKPBITO
AKTAMH BbINOJIHEH-
HBIX pador),
MJIH. py0Jieii

Beeneno (opopmieno
aKTaMHU BBOJ1a
B JKCILIYyaTalKIo),
MJIH. py0sieit

miaan ** | gakr ***

TJIaH

dakr JIaH daxr IUIAH

akr

IJIaH

daxr

3a
OTYeTHBIH
KBapTal

BCero

3a
OTYeTHBII
KBapTaji

BCero

OcTanoch
npopuHaHCH-
poBath 10 pe-

3yJabTaTaM

OTYETHOI'0

nepuoaa *

OTkjI0HEeHHE ***

MJIH. py0.ieit

%

B TOM YHCJI€ 32 CUET

YTOUHEeHHSI
CTOMMOCTH 1O
pe3yJbTaTam
YTBep:KIeHHOM
CA

yYTOYHEHHsI
CTOMMOCTH 110
pesyabTaTam
3aKyHOYHBIX
npouenyp

TIpuyuHBI OTKIOHEHMI

BCEI'O

TexHnueckoe nepeBoopy:KeHHe H
PEKOHCTPYKI S

462,536

120,400 126,747

1 a182] 42,041 41,300

41,822

37,918

42,884

126,747 61,461

126,747 61,461

335,789

6,347

5,3%

6,347

1.1

JHeprocoepe:keHne U NOBBIIEHNE
3HepreTHYecKoii dgpdexTHBHOCTH

462,536

120,400 126,747

| an182] 42,041 41,300

41,822

37,918

42,884

126,747 61,461

126,747 61,461

335,789

6,347

5,3%

6,347

Pexoncrpyxuns I1C "Kcrosekast”,
HPUMEPHO 2 KM M0 HANPABJIEHUIO HA IOT .
Kcroso (ITpoextupoBanue, 3aka3 u
nocTaBKka 000py/J0BaHuUs, 3aMEHA
o0opyoBaHust)

55,342

35,282 49,202

- 11,682 12,054 11,800

11,930

11,800

25,219

49,202 30,572

49,202 30,572

6,140

13,920

39,5%

13,920

Pexoncrpykuus I1C "Yepmer",
r.H.Hosropon, yn. Bropuepmera, 1
(ITpoexkTupoBaHue, 3aKa3 U NOCTABKa
00opyioBaHusl, 3aMeHa 000PY/I0BaHUs)

53,100

35,400 37,319

- 11,800 11,778 11,800

11,682

11,800

13,859

37,319 17,571

37,319 17,571

15,781

1,919

5,4%

1,919

Pexoncrpykiust ['TIIN-2, mmomanka "I'TIIT
3aps" r. [[3epxuHck (3ameHa
Tparchopmartopos 25000/110 kBA,
pexonctpykius OPY-110 xB)

354,094

49,718 40,226

- 17,700 18,210 17,700

18,210

14,3

18 3,807

40,226 13,318

40,226 13,318

313,868

-9,492

-19,1%

-9,492

1.2

Co3gaHue cuCTeM NPOTHBOABAPHIHON 1
PEeKHMHOI ABTOMATHKH

—

O0mbekT |

OO0BeKT 2

1.3

Co3ganme cucTeM TeJleMeXaHHUKH
" CBSA3H

O0BekT |

OOBeKT 2

YeranoBKa yCTpOiicTB pery/iupoBaHus
HaNpPsKEHUS H KOMIIEHCALMH
PeaKkTHBHOI MOIIHOCTH

O6mbekT |

O0BeKT 2

HoBoe cTpouTe1bCTBO

JHeprocoepe:keHHEe U MOBBILIEHUE
JHepreTnyeckoii 3¢GpdeKTHBHOCTH

O0bekT |

O0BeKT 2

l'lpoqee HOBO€ CTPOUTEJIHCTBO

O0BekT |

B ToM umciue [TTTI

OO0BeKT 2

B ToM umciue [TTII

Cnpagouno:

OnJiaTa NpoUEeHTOB 32 NPUBJIeYeHHbIe
KPEIMTHBIE Pecypchbl

—_

O0bekT |

O0BeKT 2




IToAroToBIIEHO C UCIIOJIB30BAHUEM CHCTEMBbI KOHCyJ'll:TaHTﬂJ'l]OC

* B 11eHax 0TYETHOrO roJia.
*% TInaH cOrnacHo yTBepKACHHONH MHBECTULIMOHHOM MPOrpaMme.

#%% HakOIUICHHBIM UTOTOM 3a TOJI.

Ipumeuanue: 11t ceTeBBIX 00BEKTOB ¢ pa3aeneHueM oobextoB Ha [1C, BJI n KJI.



